Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 27/02/2021
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 02:01.565
Media del dia 02:20.152
Pilotos en grupo prueba 22
Mejor tiempo grupo prueba 02:09.337
Tiempo medio grupo prueba 02:24.465
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:10.211
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.660
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 02:12.019
Tiempo medio grupo medio 02:18.673
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 02:01.565
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.257




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JOETALBOT avanzado 02:01.565 [ 02:01.565 | 00:00.000 | 00:18.587 | 00:00.000 | 00:08.692 7
MCMANUSEUGENH avanzado 02:02.336 [ 00:00.771 | 00:00.771] 00:17.815| 00:00.771 | 00:07.920| 38
ZABALEGUIOLALL{AJANHIR 02:09.486 [ 00:07.149 | 00:07.920] 00:10.666 [ 00:07.920 | 00:00.771| 21
BRINTONAMANUE[avanzado 02:09.756 | 00:00.270 | 00:08.191 | 00:10.396 | 00:08.191 | 00:00.501| 29
RIERAJUAN iniciacion 02:10.211 [ 00:00.455] 00:08.646 | 00:09.940 | 00:00.000 | 00:15.448 | 44
ESCOLANODELARQSvORHESTES 02:10.679 [ 00:00.467 | 00:09.113 | 00:09.473 | 00:09.113 | 00:00.421 14
LOPEZMALOSORIAN@IMZAMCARLOS 02:10.946 | 00:00.267 [ 00:09.381 [ 00:09.205 | 00:09.381 | 00:00.689 9
AGUDOZANONDIEGfiedio 02:12.019 00:01.072 | 00:10.454 | 00:08.133 | 00:00.000 | 00:06.654 | 28
ALVAREZJOSE medio 02:12.120 [ 00:00.101 | 00:10.555| 00:08.031 | 00:00.101 | 00:06.552| 30
RIBASTORRESJOSHAMN@MEO 02:12.320 [ 00:00.200 | 00:10.755| 00:07.831| 00:10.755| 00:02.063 | 31
BELENGUERCRIST]Aiédio 02:12.805 | 00:00.484 | 00:11.240 | 00:07.347 | 00:00.785| 00:05.868 14
GARCIVALENTIN | medio 02:13.109 [ 00:00.304 | 00:11.544 | 00:07.042 | 00:01.090 | 00:05.563| 20
BENAIMBITONSALOMONEYAL 02:13.145 | 00:00.036 | 00:11.580 | 00:07.006 | 00:01.126 | 00:05.527 15
MCMANUSEOGHANavanzado 02:14.697 [ 00:01.552 | 00:13.132| 00:05.454| 00:13.132| 00:04.440| 35
MORENOGIMENODAVd#¥ado 02:15.162 [ 00:00.464 | 00:13.597 | 00:04.990| 00:13.597 | 00:04.904 7
MARTINEZPENALVERBEBROANTONW2:15.623 | 00:00.460 [ 00:14.057 [ 00:04.529 | 00:14.057 | 00:05.365| 33
MATEUVIDALRUBEMNedio 02:15.998 [ 00:00.375 | 00:14.433 | 00:04.153 | 00:03.979 | 00:02.674| 24
RADORUBIOLUCAS$ medio 02:16.428 [ 00:00.429 | 00:14.863 | 00:03.724 | 00:04.408 | 00:02.245| 31
FURIOPORRASMATI&dio 02:17.077( 00:00.648 | 00:15.512 | 00:03.075| 00:05.057 | 00:01.596| 30
IVARSCABRERAAN TNk 02:18.002 [ 00:00.925 | 00:16.437 | 00:02.150 | 00:05.983 | 00:00.671 30
JIMENEZBIELOMA Rmedio 02:18.042 [ 00:00.040 | 00:16.477 | 00:02.110| 00:06.023 | 00:00.631 19
JIMENEZBIELOMA RinkdiidS 02:18.048 [ 00:00.006 | 00:16.483 | 00:02.103 | 00:06.029 | 00:00.624 | 28
ALVAREZRAUL medio 02:18.561 [ 00:00.512 | 00:16.996 | 00:01.590 | 00:06.542 | 00:00.111 25
COLLVICENSANTONik{¢iacion 02:18.583 [ 00:00.021 | 00:17.017 | 00:01.569 | 00:08.371 | 00:07.077 | 28
ALONSOROSDAVII) medio 02:19.408 [ 00:00.825 | 00:17.843 | 00:00.743 | 00:07.389 | 00:00.735| 26
ARAGUASGARCES| iR 02:20.027 [ 00:00.618 | 00:18.462 | 00:00.125| 00:08.008 | 00:01.353 10
MOLINAFERNANDE#KIKE 02:20.228 [ 00:00.201 | 00:18.663 | 00:00.076 | 00:08.209 | 00:01.555] 20
MOLINAFERNANDE#ENRBIQUE 02:20.235 [ 00:00.007 | 00:18.670 | 00:00.083 | 00:08.216| 00:01.562 10
MULETMALANDAEMNRd{@tibn 02:21.122 | 00:00.887 | 00:19.557| 00:00.970 | 00:10.911 | 00:04.537 19
FERNANDEZCARRASEMSABORJA | 02:21.603 | 00:00.480 [ 00:20.038 [ 00:01.451 | 00:09.584 | 00:02.930( 28
SASTREBARCELOJOBE®RMARIA 02:22.462 | 00:00.858 | 00:20.896 | 00:02.309 | 00:10.442 | 00:03.788 | 27
JARAENSENATED(GARdio 02:22.487 | 00:00.024 | 00:20.921| 00:02.334 | 00:10.467 | 00:03.813 | 28
MARTINRIVEROJONARiacion 02:24.813 [ 00:02.326 | 00:23.248 | 00:04.660 | 00:14.601 | 00:00.847| 30
BARBERASOLASERGildiacion 02:25.011 [ 00:00.198 | 00:23.446 | 00:04.858 | 00:14.799 | 00:00.649 12
GONZALEZARCEJ(QRdeHio 02:25.630 [ 00:00.618 | 00:24.064 | 00:05.477| 00:13.610 | 00:06.956 | 22
SALORTGOMEZFRANEIRCO 02:26.539 [ 00:00.909 | 00:24.974 | 00:06.386 | 00:14.520 | 00:07.865 10
PUCHADESANDRE$@WR&HOS 02:26.836 [ 00:00.296 | 00:25.271 | 00:06.683 | 00:14.816 | 00:08.162 13
MARTINHERNANDEAMARGELO 02:28.605 [ 00:01.768 | 00:27.040 | 00:08.452| 00:18.393 | 00:02.944 | 26
PELLICERTURJAIMEniciacion 02:29.313 [ 00:00.708 | 00:27.748 | 00:09.161 | 00:19.102 | 00:03.653 15
QUIJADAPLAZAMIGiielacion 02:30.262 [ 00:00.948 | 00:28.697 | 00:10.110 | 00:20.050 | 00:04.602 | 22
PEREZMATEOSFERNANLN 02:43.018 [ 00:12.756 | 00:41.453 | 00:22.866| 00:32.807 | 00:17.358 | 26
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